
1/7 

HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLA VNÍHO MĚST A PRAHY 

Odbor strategických investic 
1 111111~111111m 11~ 111111~~~~ ~111111~111111111 

MHMPXP7GICIZ 

Oddělení vodohospodářských a dopravních staveb 

č. o~jednávky: 

o, 1/08/1063/17 

OBJ/OSI/22/04/00191/2017 

Č.j.: 

MHMP 1629623/2017 

Sp. zn.: 

S-MHMP 1629623/2017 

Kontrolní číslo: K30198396160 

• 
Ripss s.r.o. 

Slezská 1668/56 

120 00 Praha 2 

datová schránka: qps7tpc 

Vyřizuje/tel. : 

log. arch. Miroslav ·'"~~~ 
236 004 547 

Počet listů/příloh: 6/6 

Datum: 

17.10.2017 

• 

Stavba č. 41341 Rekonstrukce komunikace Pod Hrachovkou, etapa 0001 ZOO sever, 

znalecký posudek 

Objednatel/ZADAV A TEL 

Hlavní město Praha 

Mariánské nám. 2, 

11001 Praha1 

Zastoupená: 

Ve věcech smluvních: 

Ing. Karel Prajer, 

reditel OSl MHMP 

Ve věcech technických: 

Ing. Petr Hankovec 

DODAVATEL I ZHOTOVITEL 

Ripss s.r.o. 

Slezská 1668/56 

120 00 Praha 2 

Datová schránka: qps7tpc 

Zastoupený: 

Ing. Zdeněk Mašek, jednatel 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, l JO Ol Praha I 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/5 I, 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444, fM: 236 007 102 
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

IČO: 00064581 

DIČ: CZ00064581 

IČO: 49689924 

DIČ: CZ49689924 

Zapsán/Registrován u: 

Městského soudu v Praze 

Spis. značka: C 24030 



217 

objednáváme u vás poskytnutí služeb za následujících podmínek: 

I. PŘEDMÉT PLNÉN( 
1. Číslo a název stavby: 41341 Rekonstrukce komunikace Pod Hrachovkou 

Číslo a název etapy: 0001 ZOO sever 

2. Specifikace a rozsah předmětu plněni 
Zpracováni znaleckého posudku ceny pozemků p. č. 1526/3 a 1526/4 v k. ú. Troja pro potfebu 
uzavfení kupnl smlouvy 

ll. doba plnění 

Od:předání podkladů Do: 10 ti kalendářnlch dnů 

111. Cena 

Cena za pfedmětné služby je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální. 

IV. platební podmínky 

Základnl cena 
DPH 

Cena včetně DPH 

4 200,00 Kč 
882,00 Kč 

5 082,00 Kč 

Faktura- daňový doklad bude vystavena ve dvojlm vyhotovení po splněni poskytnuti pfedmětu 

objednávky na základě Protokolu o pfedánl a pfevzetí pfedmětu objednávky, jehož originál 

s uvedením jména a podpisu pfedávajiclho a pfejlmajfcfho bude pfiložen u faktury. 

Den uskutečněni zdanitelného plněni bude den podpisu .Protokolu". 

Cenu uhradl objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude 

vystavena ve dvojlm vyhotoveni a odeslána na adresu Hlavni město Praha, Mariánské nám. 2, 

110 00 Praha 1. 

Fakturu je možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha 

1, pfip. Jungmannova 35/29, Praha 1 

Splatnost faktury čini 30 dní od doručení objednateli. Terminem úhrady se rozuml den odpisu 

platby z účtu objednatele. 



317 

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 

235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. 

Musí tedy obsahovat tyto údaje: 

- údaje objednatele, sldlo, ICO, OIC 

- údaje dodavatele, sldlo, ICO, DIC 

- evidenční člslo dar"lového dokladu 

- bankovnl spojení dodavatele 

-datum vystaveni dar"lového dokladu 

-datum uskutečněni zdanitelného plněni 

- rozsah a předmět fakturovaného plněni 

- číslo objednávky 

- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce pod označenim KČ) 

-číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy 

-fakturovanou částku ve složení základnl cena, DPH a cena celkem 

-zápis v obchodním (či jiném) rejstřlku (člslo, oddíl, aj.) 

- razltko a podpis oprávněné osoby, stvrzujíc! oprávněnost, formálnl a věcnou správnost faktury 

V. Smluvní sankce 

Neodevzdá-li dodavatel řádně provedené plnění v termínu, zavazuje se 
uhradit objednateli smluvní pokutu dohodnutou na 1000 KČ za každý 
započatý den prodlení. 

--------------------------------------------------------~ 
Tato dohoda o smluvnl pokutě nevylučuje povinnost dodavatele uhradit objednateli ~kodu, která 

vznikne v souvislosti s nesplněn lm jeho závazků vyplývajlclch ze smluvnlho vztahu. 

Vl. Řešení sporů 

Obě smluvnl strany se zavazuji re~it ve~keré spory, vyplývajlcl ze závazků této objednávky, 

předev~lm dohodou. 

Vll. závěrečná ustanovení 

Tato objednávka je nabldkou, která musí být přijata nejpozději do 5 kalendářních dnů od 

doručení DODAVATELI/ZHOTOVITELI. 

OBJEDNATEUZADAVATEL trmto ve smyslu ust. § 1740, odst. (3), Zákona č. 89/2012 Sb. 

vylučuje pfijetf této objednávky s dodatkem nebo odchylkou. 



Pfijetí této objednávky potvrďte plsemně tak, jak je uvedeno v prrroze této objednávky 

(.Potvrzeni prijetl objednávky") a toto "Potvrzeni" doručte ve dvojfm vyhotoveni 

OBJEDNATELI/ZAOAVATELI (podle osob uvedených v záhlaví .Potvrzeni"). 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uvefejněni této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmlnkách účinnosti některých smluv, uvefejf'továnl těchto smluv a 

o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha. 

Vztahy neupravené touto objednávkou se fidl obecně závaznými pfedpisy. 

V Praze dne 27. 1 o. :w ,., 

Za objednatele : 

ředitel odboru strategických i nvestic 

Magistrátu hlavnlho města Prahy 

podepsáno elektronicky 

Prrlohy: 1. Akceptačnl dopis A 

2. Akceptačnl dopis B 



6/6 

\\\\\\\\\\\\\\\\\\1\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\ 
MHMPP08H7A56 

• 
Odbor strategických investic MHMP 
Ing. arch. Miroslav Kopáček 
Mariánské nám. 2 

110 00 Praha 1 

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP/1629623/2017 

• 

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky interní č.j. OBJ/OSI/22/04/00191/2017 ze dne 
17.10.2017 na: Zpracování znaleckého posudku ceny pozemků p. č. 1526/3 a 1526/4 v k. ú. 

Troja pro potřebu uza\iení kupní smlouvy 

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. 

Jméno/Firma: Ripss s.r.o. 
Sídlo: Slezská 1668/56, 120 00 Praha2 
IČO: 49689924 

zákona č. 235/2004 Sb. v pl. znění 

statutárního orgánu: Ing. Zdeněk Mašek, jednatel 

-t.c~~~c: v ...... ... ·············· ··· ···· 

Podpis 


